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       Alle famiglie 

       Ai docenti 

                                                                          Scuola Primaria 

 

       Registro elettronico 

       Sito web 

 Mail 

       

       Istituto Comprensivo Virgilio Sona 

 

Oggetto: Organizzazioni rientri pomeridiani classi scuola primaria. 

 

Si pubblica il prospetto dei rientri pomeridiani previsti per le diverse classi e nei diversi plessi, 

per l’anno scolastico 2023-2024. Si ricorda alle famiglie, che dal prossimo anno scolastico sia le 

classi quarte che le classi quinte della primaria avranno due ore di Educazione Motoria con 

docente specialista (L. 30/12/2021, n. 234, art. 1, commi 329 e seguenti) e pertanto sono 

previsti due giorni di rientro a settimana. 

 
Plesso “A.Aleardi” Sona   
   

   Lunedì   Mercoledì   

 Classi   1^B   
2^A e 2^B   
4^A e 4^B   

5^   

1^A e 1^B  
3^   

4^A e 4^B   
5^   

   

Plesso “S.G. Bosco” Palazzolo   
   

   Lunedì   Mercoledì   

 Classi   3^A e 3^B  
4^   

5^A e 5^B   

1^A e 1^B   
2^A e 2^B  

4^   
5^A e 5^B   

   

Plesso “C. Collodi” S.Giorgio   
   

   Lunedì   Mercoledì   

 Classi   4^   
5^   

1^   
2^   
3^   
4^   
5^   

La classe 1B Aleardi evidenziata in giallo è la classe a tempo pieno per la quale sono previsti 

tutti i pomeriggi.  

                Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Maria Federici 
                               Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                 Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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